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INFORMATIVO BURSATIL

Resumen de Transacciones del 9 de noviembre de 2018

Producto Negocios Monto Contado ($) Monto a Plazo ($
FACTURAS 53 2.866.180.760 0
TITULOS REPOS 4 201.905.000 202.948.175
TITULOS SOBRE FACTURAS 4 2.684.440.103 0

5.752.525.863

202.948.175

Transacciones del 9 de noviembre de 2018

Factura Fechade Plazo (dias) Tasa % Base Condicion

Monto transado ($)

Monto ($)

700000
700002
700004
700006
700008
700010
700012
700014
700016
700018
700020
700022
700024
700026
700028
700030
700040
700042
700044
700046
700048
700050
700052
700054
700056

GNUCAP299

GNUCAP2210
GNUCAP2228
GNUCAP2406

GNUCAP266
FCODELC
FCODELC
FCODELC
FLBAYAS
FGEOTER
SCERMAQ
SCERMAQ
SCERMAQ
SCERMAQ
SWALMAR
AMASSOU
GCONTF2
GCONTF2
GCONTF2
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS
GCONTF2

pago Factura
03-12-2018
18-12-2018
02-01-2019
26-11-2018
26-12-2018
27-11-2018
30-11-2018
07-12-2018
19-11-2018
05-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
10-12-2018
24-12-2018
11-03-2019
21-11-2018
03-12-2018
14-12-2018
12-03-2019
12-03-2019
12-03-2019
12-03-2019
12-03-2019
03-12-2018

24
39
54
17
47
18
21
28
10
26
31
31
31
31
45
122
12
24
35
123
123
123
123
123
24

30 dias
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,260
0,260
0,260
0,310
0,440
0,510
0,510
0,510
0,510
0,490
0,650
0,470
0,470
0,470
0,660
0,660
0,660
0,600
0,600
0,470

de pago
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH

Vendedor Comprador
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
LV LV
BCI BCI
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
CTP CTP
ELOY BCI
CTP BCI
CTP BCI
CTP BCI
ELOY EABP
ELOY EABP
ELOY EABP
ELOY ELOY
ELOY ELOY
CTP CTP

93.925.299
56.313.159
47.645.447
59.811.874
109.209.473
7.163.929
13.091.906
205.481.633
176.919.073
40.695.672
6.668.698
34.173.625
9.444.168
3.939.494
7.752.614
30.051.046
52.930.187
178.421.322
80.198.252
8.147.360
13.076.460
34.285.586
9.986.327
109.210.966
26.191.339

94.263.430
56.642.591
48.031.375
59.964.394
109.979.400
7.175.105
13.115.733
205.980.268
177.101.889
40.850.858
6.703.842
34.353.720
9.493.939
3.960.255
7.809.596
30.845.395
53.029.696
179.092.186
80.638.006
8.367.828
13.430.309
35.213.354
10.231.991
111.897.556
26.289.818



700058
700060
700062
700064
700068
700070
700072
700074
700076
700078
700080
700082
700084
700086
700088
700106
700108
700110
700112
700114
700116
700118
700120
700122
700124
700126
700128
700130

GCONTF2

GNUCAP2267

GTATSA2
FASUPER
GECAPI2
GECAPI2
GECAPI2
AADEXUS
AADEXUS
ACVV
AADEXUS
AADEXUS
AADEXUS
FFAENSV
FCMP
GAVLA2
ACVV
AMASSOU
AMASSOU
AMASSOU
FCSUPER
FCMP
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
GTATSA2
FDIN

Titulos sobre Facturas

14-12-2018
30-11-2018
11-03-2019
30-11-2018
12-12-2018
12-12-2018
10-12-2018
11-03-2019
11-03-2019
08-02-2019
11-03-2019
11-03-2019
11-03-2019
21-11-2018
18-12-2018
10-05-2019
08-02-2019
21-01-2019
14-01-2019
26-11-2018
04-12-2018
13-12-2018
17-01-2019
30-01-2019
06-02-2019
01-03-2019
08-03-2019
09-11-2018

Fecha

35
21
122
21
33
33
31
122
122
91
122
122
122
12
39
182

0,470
0,470
0,450
0,460
0,500
0,500
0,500
0,620
0,620
0,620
0,530
0,530
0,620
0,460
0,350
0,530
0,620
0,650
0,650
0,650
0,460
0,410
0,450
0,450
0,450
0,450
0,450
0,470

Plazo (dias) Tasa % Base

PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PH
PM

Condicién

CTP
BCI
BCI

FMAS
ECAP
ECAP
ECAP
FMAS
FMAS
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BCI
AVLA
CTP
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
FMAS
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI

Vendedor

CTP
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI
BCI

CTP

FMAS
FMAS
FMAS
BCI
BCI
BCI
EABP
BCI
BCI
BCI
EABP
EABP
BATT
BATT
BATT
BATT
BATT
BCI

Comprador

21.826.019
34.902.913
123.368.387
8.529.191
15.868.949
28.352.266
29.941.520
96.942.524
60.925.604
86.490.915
110.266.644
24.737.248
15.546.732
2.108.371
134.033.300
53.839.951
302.848.027
21.083.811
21.137.150
35.317.728
3.341.385
5.804.444
40.187.307
10.914.309
29.985.452
5.090.972
8.009.717
120.045.015

Monto Transado ($)

21.945.698
35.017.744
125.626.028
8.556.655
15.956.228
28.508.203
30.096.218
99.386.768
62.461.742
88.117.521
112.643.258
25.270.418
15.938.717
2.112.250
134.643.152
55.571.085
308.543.589
21.417.287
21.439.411
35.447.815
3.354.194
5.831.415
40.603.246
11.048.555
30.385.758
5.176.500
8.152.690
119.988.594

Monto ($)

700032
700034
700036
700038

TOALUMINA
TOALUMINA
TOALUMINA
TOALUMINA

Vencimiento
09-11-2018
09-11-2018
09-11-2018
09-11-2018

91
91
91
91

30 dias
0,440
0,440
0,440
0,440

PH
PH
PH
PH

LV
LV
LV
LV

LV
LV
LV
LV

888.146.209
888.146.209
493.414.560
414.733.125

900.000.000
900.000.000
500.000.000
420.268.430

Fecha de Vendedor

liquidacion

Condicién
de pago

Vencimiento Precio ($) Tasa%
Titulo Base 30
dias

95.000 719 PH

Comprador IVA (2) Monto ($)

Cantidad (1)

700090 TGBPVAGWX 10-12-2018 09-11-2018 BATT BCI S 68.305.000



700092 TGBPVAGWX 95.000 723 0,500 P31 10-12-2018 BCI BATT S 68.657.909
700094 TGBPVAGWX 10-12-2018 135.000 719 PH 09-11-2018 BATT BCI S 97.065.000
700096 TGBPVAGWX 135.000 723 0,500 P31 10-12-2018 BCI BATT S 97.566.502
700098 TGBPVAGWX 10-12-2018 5.000 719 PH 09-11-2018 BATT BCI S 3.595.000
700100 TGBPVAGWX 5.000 723 0,500 P31 10-12-2018 BCI BATT S 3.613.574
700102 TGBPVQEWX 10-12-2018 30.000 1.098 PH 09-11-2018 BATT BCI S 32.940.000
700104 TGBPVQEWX 30.000 1.104 0,500 P31 10-12-2018 BCI BATT S 33.110.190

(1) Cantidad: Maiz, Trigo y Arroz se expresan en quintales, el Vino en arrobas, el Ganado en kilos y los Cubos de Alfalfa en Saco 40.(2) S: Segun modalidad 1 del Art. 39? de la
Ley 19.220; C: Segun modalidad 2 del Art. 39? de la Ley 19.220.

El contenido de esta publicacién no constituye informacion oficial de la Bolsa ni compromete en modo alguno la responsabilidad de esta Ultima.




